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Rapport om Göteborgs Stads kommun-
fullmäktiges val av styrelseledamöter och 
styrelsesuppleanter. Rapport om Göteborgs 
Stads kommunfullmäktiges val av lekmanna-
revisorer och lekmannarevisorssuppleanter. 
Informationsärende  

Årsstämman för Göteborgs stads bostadsaktiebolag: 
Det antecknas att Göteborgs Stads kommunfullmäktige utsett styrelseledamöter och 
suppleanter samt val av lekmannarevisorer och lekmannarevisorssuppleanter enligt bilaga 
1, för tiden intill dess nästa årsstämma har hållits. 

Ärendet 
Göteborgs Stads kommunfullmäktige beslutade på sammanträde den 30 januari 2025 om 
styrelseledamöter och suppleanter samt val av lekmannarevisorer och 
lekmannarevisorssuppleanter för Göteborgs stads bostadsaktiebolag styrelse i enlighet 
med bilaga 1. 

Det antecknas att Arbetstagarrepresentanterna består av: 

Simon Kappelmark, Fastighetsanställdas förbund 
Mio Skoglund, Fastighetsanställdas förbund 
Niklas Nordell, Unionen 
Sanne Claesson, Unionen 

Arbetstagarrepresentanterna deltar, enligt § 17 lagen (1987:1245) om 
styrelserepresentation för de privatanställda, med närvaro- och yttranderätt. 

Mot denna bakgrund och med tillämpande av den praxis som växt fram bland 
kommunägda företag inom landet har arbetstagarrepresentanter huvudsakligen samma 
rättigheter och skyldigheter som övriga medlemmar av styrelsen som följer av 
aktiebolagslagen, med undantag för rätten att fatta beslut och skriva under 
årsredovisningen vilket därigenom begränsar deras aktiebolagsrättsliga ansvar.  

Arbetstagarrepresentanterna är inte registrerade hos Bolagsverket. 
Arbetstagarrepresentanterna har således rätt att närvara vid styrelsemöten, få del av 
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styrelseutskick inför möten samt rätt att yttra sig och få avvikande mening förd till 
protokollet. Arbetstagarrepresentanterna ska iaktta samma lojalitets- och tystnadsplikt 
som fullvärdig styrelseledamot. 

Bilagor 

1. Kommunfullmäktige Handling 2025 nr 10 PU KF 20250130
Valberedningen val till styrelsen Göteborgs Stads Bostads AB vid
Kommunfullmäktiges sammanträde den 30 januari 2025.
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